
Okresní kolo matematické soutěže 
Dne 16.5.2017 se uskutečnilo okresní kolo Pythagoriády - matematické soutěže žáků 

základních škol. Naši školu reprezentovali žáci VI. třídy Jiří Ulke a Zuzana Iblová. Všichni 

účastníci řešili patnáct matematických úloh zaměřených především na logické uvažování. Při 

řešení museli využít všech znalostí získaných při hodinách matematiky. Výsledky potvrdily 

to, že i na tak malé škole, jako je ta naše, mohou být vynikající žáci. V konkurenci 36 žáků 

šestých ročníků a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií z celého okresu Louny obsadil 

vynikající 6. místo Jiří Ulke s osmi body a krásné dělené 8. až 11. místo Zuzana Iblová se šesti 

body. Před našimi reprezentanty se umístily pouze žáci gymnázií a základních škol z Loun a 

Žatce. O to více nás tento úspěch těší, protože naši žáci byli nejlepší z celého Podbořanska. 

Pod tímto úspěchem je podepsaná učitelka Mgr. Lenka Mynaříková, která v šesté třídě učí 

matematiku. ZŠ a MŠ Vroutek byla díky úspěchu v této soutěži opět vidět.  

           Milan Armstark 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Výsledková listina OK Pythagoriáda - 6. ročník 

    

pořadí jméno a příjmení škola body 

1. Filip Vacek GVH Louny 13 

2.-3. Michal Roubal GVH Louny 10 

  Antoš David Jaroslav GVH Louny 10 

4.-5. Tomáš Berka Gymnázium Žatec 9 

  Julie Holubcová ZŠ P. Holého Louny 9 

6. Jiří Ulke ZŠ a MŠ Vroutek 8 

7. Adéla Míková ZŠ Komenského alej Žatec 7 

8.-11. Libuše Hasoňová GVH Louny 6 

  Miroslav Holienka GVH Louny 6 

  Zuzana Iblová ZŠ a MŠ Vroutek 6 

  Adéla Honzátková ZŠ Komenského alej Žatec 6 

12.-18. Filip Mlčoušek ZŠ Komenského alej Žatec 5 

  Tobias Hofbauer ZŠ Peruc 5 

  Miroslav Dlouhý ZŠ Peruc 5 

  Martin Gőtzl GVH Louny 5 

  Marie Pipalová ZŠ Komenského alej Žatec 5 

  Anna Vejvodová Gymnázium Žatec 5 

  Štěpánka Stránská GVH Louny 5 

19.-23. Pavel Čáda ZŠ P. Holého Louny 4 

  Agáta Toole Gymnázium Žatec 4 

  Petr Roth Gymnázium a SOŠ Podbořany 4 

  Petr Kahovec ZŠ a MŠ Jižní Žatec 4 

  Václav Hnízdil ZŠ a MŠ Jižní Žatec 4 

24.-30. Lukáš Bazal ZŠ Komenského alej Žatec 3 

  Kateřina Martinovská ZŠ P. Holého Louny 3 

  Richard Kučera ZŠ Peruc 3 

  Robin Šindelář Gymnázium a SOŠ Podbořany 3 

  Markéta Urbanová Gymnázium a SOŠ Podbořany 3 

  Matěj Vlček ZŠ P. Holého Louny 3 

  Hana Benešová Gymnázium Žatec 3 

31.-33. Vít Nachtlinger Gymnázium Žatec 2 

  Kryštof Růžek ZŠ a MŠ Jižní Žatec 2 

  Lucie Ďopanová ZŠ Podbořany 2 

34. Tomáš Syrovátka ZŠ Podbořany 1 

  Irena Ondová ZŠ Komenského alej Žatec 0 

  Marie Čelinská ZŠ Peruc 0 

 


